PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE GOIÁS

CENTRAL DE MANDADOS – COMARCA DE GOIÂNIA

MANDADO: 2345167.

PROCESSO: 5329697-54.2022.8.09.0051.

PROMOVENTE: Deusvaldo Castro Mascarenhas.

PROMOVIDO: Elzira Vieira Da Silva.

ENDEREÇO: Rua AB 14, QD 18, LT 34, RESIDENCIAL ALICE BARBOSA, GOIANIA-GO.

DATA DA DILIGÊNCIA: 24/05/2024.          HORA: 08h00min.

CERTIDÃO DE AVALIAÇÃO

Certificamos e damos fé, que em cumprimento ao mandado em epígrafe, diligenciando Nesta
Capital,  dirigimo-nos ao endereço supra,  na data  acima transcrita,  e  aí  sendo,  auxiliados  por  reforço
polical autorizado, procedemos a avaliação do imovel.  Auto de avaliação em anexo.

Sendo assim, para constar, lavramos a presente certidão e restituímos este mandado à origem
para os devidos fins.

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

José Alberto de Moraes

Oficial(a) de Justiça e avaliador(a) - TJGO

Mat. 108

Firefox https://projudi-2024-prd.s3.tjgo.jus.br/20240526/1719/id_359336562_...

1 of 1 14/01/2026, 16:44